
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 21 d.

Nr. 2020-295

(atnaujintas 2020-10-21 16:13)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  117
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  117
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 130
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  132
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 4919464

2020 m. lapkričio 12 d. (ketvirtadienį) 10 val. adresu Spaudos g. 6-1, Vilnius, bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas neeilinis visuotinis AB Vilniaus šilumos tinklai akcininkų susirinkimas.

Atsižvelgiant į galimus Covid-19 pandemijos proveržius susirinkimo metu, rekomenduotumėme balsuoti užpildant ir
pateikiant bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis el. paštu
Martynas.Latoza@chc.lt. Likus ne vėliau kaip 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, bendrieji balsavimo biuleteniai
jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba el. paštu. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį
turi pasirašyti pats akcininkas arba kitas asmuo, turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis teisėmis. Jeigu
užpildytą balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti
pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Bendrieji balsavimo biuleteniai turi būti pateikti bendrovei registruotu
laišku arba aukščiau nurodytu el. paštu, priklausomai nuo pasirašymo būdo, iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo didinimas papildomu nepiniginiu įnašu;
2. Pirmumo teisės visiems akcininkams įsigyti Bendrovės išleidžiamų akcijų atšaukimas;
3. Bendrovės išleidžiamų akcijų klasės, skaičiaus, nominalios vertės ir minimalios emisijos kainos nustatymas;
4. Bendrovės įstatų tvirtinimas;
5. Dėl Bendrovės audito įmonės rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. lapkričio 5 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena - 2020 m. lapkričio 26 d. Akcinių bendrovių įstatymo 15 str. 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose nurodytas
teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo bus akcinės bendrovės akcininkai.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, galima nuo 2020 m. lapkričio
2 d. pasiteiravus el. paštu Martynas.Latoza@chc.lt. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame
akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

AB Vilniaus šilumos tinklai generalinis direktorius.

- - -

Sidabravo žemės ūkio bendrovė, kodas 171331516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 1A
Pranešimo Nr. 4920102

Sidabravo žemės ūkio bendrovės (toliau - Bendrovė) nariams

Pranešame, kad 2020 m. spalio 27 d. 13 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2020-10-19 Įsakymas Nr. V-10).
Susirinkimo vieta - Pergalės g. 1A, Sidabravo mstl., Radviliškio r.sav.
Narių registracija - 2020 m. spalio 27 d. nuo 12.30 val. iki 13.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl metinio pranešimo svarstymo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 4

2. Dėl revizoriaus akto svarstymo.
3. Dėl 2019-2020 finansinių metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės administracijos vadovo darbo įvertinimo.
6. Dėl sandorio patvirtinimo.
Lietuvoje sparčiai didėjant koronaviruso infekcijos COVID-19 susirgimo atvejų ir negalint tiksliai numatyti tolimesnių
apribojimų, raginame visus Bendrovės narius dalyvauti Susirinkime, pasinaudojant išankstiniu balsavimu iki paskutinės
darbo dienos prieš Susirinkimą.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, bei išankstinio balsavimo galimybe,
galima susipažinti darbo valandomis Bendrovės buhalterijos tik iš anksto suderinus telefonu 8422 47727 ir el. paštu
r.ambraziene@linasagro.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio Akmenlita", kodas 169203146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k.
Pranešimo Nr. 4920126

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "KUPIŠKIO AKMENLITA" PRANEŠIMAS APIE PAKARTOTINĮ AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Uždarosios akcinės bendrovės "Kupiškio Akmenlita" (kodas 169203146) valdybos sprendimu 2020 m. lapkričio mėn.
19 d. bendrovės buveinėje adresu Rudilių k., Kupiškio r. įvyks neeilinis pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo iniciatoriai bendrovės valdyba. Susirinkimo pradžia 11 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10 val 30
min.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Kupiškio Akmenlita" įstojimo į kredito unijos "Kupiškėnų taupa" narius.
2. Dėl pajinio įnašo įnešimo.
3. Dėl 920000 EUR lengvatinio kredito apyvartinėms lėšoms paėmimo.
4. Dėl įgalioto asmens paskyrimo, atstovauti įmonę tvarkant su įstojimo į kredito unijos narius ir lengvatinio kredito gavimo
dokumentų tvarkymu susijusius klausimus.

Su susirinkimo dokumentais nuo 2020 m. lapkričio 9 d. galima susipažinti bendrovės buveinėje, adresu Puponių g. 13,
Rudilių k. Kupiškio r.

Bendrovės direktorius Nerijus Jėcka.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Rinktinė", kodas 303117549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 4919334

Irformuojame, kad remiantis 2020-10-06 Vienintelio akcininko sprendimu yra pradedamas bendrovės UAB "Rinktinė",
juridinio asmens kodas 303117549, buveinės adresas Algirdo g. 7-7, Vilnius likvidavimo procesas. Bednrovės
likvidatoriumi paskiriant Mindaugą Sudeikį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 5

UAB "Seliksa consulting", kodas 303018572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1005
Pranešimo Nr. 4919469

likviduojama UAB "Seliksa consulting"  įm.k. 303018572, registuota adresu Fabijoniškių g. 5C-1005, Vilnius.

- - -

K. Bikniaus įmonė, kodas 180358494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Pagermančio k.
Pranešimo Nr. 4920125

Pranešame, kad K. Bikniaus įmonės, kodas 180358494, buveinės adresas Pagermančio k. Gadūnavo sen., Telšių r.
sav., savininkas Kostas Biknius priėmė sprendimą likviduoti K. Bikniaus įmonę. Įmonės duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Kostas Biknius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "DROPI", kodas 304457736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 4919459

UAB "Dropi" (toliau - bendrovė) informuoja kad vadovaujantis bendrovės vienintelio akcininko 2020 m. spalio 13 d.
sprendimu yra keičiamas bendrovės pavadinimas iš UAB "Dropi" į UAB "Custom lease".

- - -

MB "Sacorgis", kodas 304912707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-41
Pranešimo Nr. 4920127

Keičiamas Mažosios Bendrijos pavadinimas iš MB "Sacorgis", įmonės kodas 304912707, į  MB "LL investicija".

- - -

UAB Elektros takas, kodas 302867245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 4920133

UAB "Elektros Takas" keičia pavadinimą į UAB "Steel Industries".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

ŽŪB "Šilėnų žemė", kodas 302643101
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4919266

PRANEŠIMAS APIE PARENGTĄ ŽŪB "KURŠĖNŲ ŽEMĖ", ŽŪB "ŠILĖNŲ ŽEMĖ", ŽŪB "RINGUVĖNŲ ŽEMĖ" IR
KURŠĖNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖS REORGANIZAVIMO PROJEKTĄ (SĄLYGAS)

Informuojame, kad yra parengtas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė", ŽŪB "Ringuvėnų žemė" ir Kuršėnų žemės
ūkio bendrovės reorganizavimo projektas (sąlygos).

Reorganizavime (jungimesi) dalyvaujanti bendrovė: Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, žemės ūkio bendrovė, juridinio
asmens kodas: 175727833, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika,
registravimo duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto
(sąlygų) sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 815 813, 83 EUR.
Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Kuršėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas:
301824700, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų)
sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.
Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Šilėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas: 302643101,
buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų) sudarymo dieną
Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.
Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Ringuvėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas:
303197335, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų)
sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.
Reorganizavimas (jungimasis) bus vykdomas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė"
prijungiant prie Kuršėnų žemės ūkio bendrovės. Po reorganizavimo ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB
"Ringuvėnų žemė" veikla pasibaigs, o Kuršėnų žemės ūkio bendrovė tęs savo veiklą, perimdama visą ŽŪB "Kuršėnų
žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė", ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtą, teises ir pareigas.
Visas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtas, teisės ir pareigos pereina Kuršėnų
žemės ūkio bendrovei priėmimo   perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad Priėmimo
- perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys 2020 m.  lapkričio 30 d. Jeigu dėl kokių nors priežasčių ši data būtų
paankstinta ar atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamoms pagal Reorganizavimo sąlygas.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja Kuršėnų žemės ūkio bendrovės
įstatų redakcija.
ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" sandoriai yra įtraukiami į Kuršėnų žemės ūkio
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas
ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
Kuršėnų žemės ūkio bendrovei Perėmimo dieną.
Su Lietuvos Respublikos žemės ūkio bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais galima susipažinti Kuršėnų žemės
ūkio bendrovės, ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" buveinėse adresu Svirbučių g. 50,
Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., darbo dienomis nuo 9 iki 17 val. Telefonas informacijai: +37061801189.

- - -

UAB "Carneta", kodas 302526386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4919352

Pranešame apie parengtas UAB "Carneta" (j.a.k. 302526386) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas reorganizuojamos
prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos ši įmonė, UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k. 300074509),



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 7

UAB "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294) ir UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) ir UAB Logistus
3PL (j.a.k. 300578530), kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos minėtos
reorganizuojamos bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų
bendrovių turtą, teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip
prijungtų bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių
g. 26-30, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el.
p. rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

UAB "Fashion House VIELIUS", kodas 302526393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4919456

Pranešame apie parengtas UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas
reorganizuojamos prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos ši įmonė, UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k.
300074509), UAB "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294) ir Carneta" (j.a.k. 302526386) ir UAB Logistus 3PL (j.a.k.
300578530), kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos minėtos reorganizuojamos
bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų bendrovių turtą,
teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip prijungtų
bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių g. 26-30,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el. p.
rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis meistras", kodas 302483294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4919457

Pranešame apie parengtas UAB "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas
reorganizuojamos prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos ši įmonė, UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k.
300074509), Carneta" (j.a.k. 302526386), UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) ir UAB Logistus 3PL (j.a.k.
300578530), kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos minėtos reorganizuojamos
bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų bendrovių turtą,
teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip prijungtų
bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių g. 26-30,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el. p.
rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

UAB Logistus 3PL, kodas 300578530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 4919458

Pranešame apie parengtas UAB Logistus 3PL (j.a.k. 300578530) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas reorganizuojamos
prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos ši įmonė, UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k. 300074509), UAB
"Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294), UAB "Carneta" (j.a.k. 302526386) ir UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k.
302526393). UAB Logistus 3PL yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos minėtos
reorganizuojamos bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų
bendrovių turtą, teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip
prijungtų bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių
g. 26-30, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el.
p. rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

UAB iTree Finance, kodas 302044589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4919463

UAB iTree Finance, juridinio asmens kodas 302044589, registruota buveinė Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos
Respublika, informuoja, kad yra parengtos UAB iTree Finance ir UAB iTree Lietuva reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1.Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: UAB iTree Lietuva
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė:  Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas:  302249829
PVM mokėtojo kodas: LT100004427315
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:  Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas:  29 000 EUR
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 29 000 EUR

2.Reorganizuojamas juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas:  UAB iTree Finance
Bendrovės teisinė forma:  Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė:  Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 302044589
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:  Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas:  29000 EUR
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 29000 EUR

3.Reorganizavimo būdas.
Pagal reorganizavimo sąlygas, UAB iTree Lietuva yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB iTree Finance yra reorganizuojama bendrovė ir po reorganizavimo baigs savo
veiklą kaip juridinis asmuo. UAB iTree Finance bus prijungta prie UAB iTree Lietuva prijungimo būdu, numatytu Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalyje bei Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 str. 2 d. 1 p.
Pasibaigiantys po reorganizavimo juridiniai asmenys: UAB iTree Finance, juridinio asmens kodas 302044589, registruota
buveinė - Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB iTree Lietuva, juridinio asmens kodas 302249829, registruota
buveinė - Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Po reorganizavimo sukuriamų naujų juridinių asmenų nėra.

4.Turto, teisių ir pareigų perėjimo momentas.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės UAB iTree Finance visas turtas, teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei UAB iTree Lietuva. Bendrovės UAB iTree Finance visas turtas, teisės ir
pareigos bus įtraukti į UAB iTree Lietuva buhalterinę apskaitą nuo atitinkamo Priėmimo-perdavimo akto sudarymo
momento ir nuo šio momento bus laikomi UAB iTree Lietuva turtu, teisėmis ir pareigomis, jeigu imperatyvios Lietuvos
Respublikos įstatymo normos ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip. Priėmimo-perdavimo aktas sudaromas per 10
darbo dienų po UAB iTree Lietuva naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
tačiau atsižvelgiant į objektyvias aplinkybes, jo sudarymas gali būti pratęstas protingam terminui, bet ne ilgiau kaip iki
2020 m. gruodžio mėn. pabaigos.

5.Susipažinimas su dokumentais.
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB iTree Finance
buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 7, LT-09308 Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8.00 iki
17.00 val.

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4919465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 9

UAB iTree Lietuva, juridinio asmens kodas 302249829, registruota buveinė Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos
Respublika, informuoja, kad yra parengtos UAB iTree Finance ir UAB iTree Lietuva reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1.Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: UAB iTree Lietuva
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė:  Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas:  302249829
PVM mokėtojo kodas: LT100004427315
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas:  29 000 EUR
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 29 000 EUR

2.Reorganizuojamas juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas: UAB iTree Finance
Bendrovės teisinė forma:  Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė:  Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas:  302044589
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas:  29 000 EUR
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 29 000 EUR

3.Reorganizavimo būdas.
Pagal reorganizavimo sąlygas, UAB iTree Lietuva yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB iTree Finance yra reorganizuojama bendrovė ir po reorganizavimo baigs savo
veiklą kaip juridinis asmuo. UAB iTree Finance bus prijungta prie UAB iTree Lietuva prijungimo būdu, numatytu Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalyje bei Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 str. 2 d. 1 p.
Pasibaigiantys po reorganizavimo juridiniai asmenys: UAB iTree Finance, juridinio asmens kodas 302044589, registruota
buveinė - Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB iTree Lietuva, juridinio asmens kodas 302249829, registruota
buveinė - Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Po reorganizavimo sukuriamų naujų juridinių asmenų nėra.

4.Turto, teisių ir pareigų perėjimo momentas.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės UAB iTree Finance visas turtas, teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei UAB iTree Lietuva. Bendrovės UAB iTree Finance visas turtas, teisės ir
pareigos bus įtraukti į UAB iTree Lietuva buhalterinę apskaitą nuo atitinkamo Priėmimo-perdavimo akto sudarymo
momento ir nuo šio momento bus laikomi UAB iTree Lietuva turtu, teisėmis ir pareigomis, jeigu imperatyvios Lietuvos
Respublikos įstatymo normos ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip. Priėmimo-perdavimo aktas sudaromas per 10
darbo dienų po UAB iTree Lietuva naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
tačiau atsižvelgiant į objektyvias aplinkybes, jo sudarymas gali būti pratęstas protingam terminui, bet ne ilgiau kaip iki
2020 m. gruodžio mėn. pabaigos.

5.Susipažinimas su dokumentais.
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB iTree Lietuva
buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 7, LT-09308 Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8.00 iki
17.00 val.

- - -

GreenGold Timberlands 1, UAB, kodas 304217043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4919503

GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB informuoja, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 10

1. GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB (kodas 304217043, buveinė Naugarduko g. 102, Vilnius, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, PVM kodas
LT100010055318) yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė;

GREENGOLD MANAGEMENT UAB (kodas 302919051, buveinė Naugarduko g. 102, Vilnius, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį -Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, PVM kodas
LT100007351217) yra reorganizuojama bendrovė.

2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB ir GREENGOLD MANAGEMENT UAB
yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, prijungiant
GREENGOLD MANAGEMENT UAB, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie GREENGOLD
TIMBERLANDS 1, UAB, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.

3. Po reorganizavimo veiksianti GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB perima GREENGOLD MANAGEMENT UAB
turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal Perdavimo-priėmimo aktą.
Perdavimo-priėmimo aktas bus pasirašytas GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dieną. GREENGOLD MANAGEMENT UAB turtas, teisės ir pareigos, perduodamos GREENGOLD
TIMBERLANDS 1, UAB nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, ir nuo Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo bus laikomos GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB turtu, teisėmis, pareigomis. GREENGOLD
MANAGEMENT UAB, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento
sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo veiksiančios
GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB
buhalterinę apskaitą.

4. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima įstatymu nustatyta tvarka susipažinti po šio pranešimo
paskelbimo GREENGOLD TIMBERLANDS 1, UAB, adresu Naugarduko g. 102, Vilniuje, arba GREENGOLD
MANAGEMENT UAB, adresu Naugarduko g. 102, Vilniuje, darbo dienomis nuo 9 iki 16 valandos.

- - -

UAB "Trade Service Baltic", kodas 300074509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-33
Pranešimo Nr. 4920101

Pranešame apie parengtas UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k. 300074509) reorganizavimo sąlygas. Pagal jas
reorganizuojamos prijungimo būdu Juridinių asmenų registre registruotos ši įmonė, UAB "Carneta" (j.a.k. 302526386),
UAB "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294), UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) ir UAB Logistus
3PL (j.a.k. 300578530), kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir prie jos prijungiamos visos kitos minėtos
reorganizuojamos bendrovės, jos po reorganizavimo baigia, o UAB Logistus 3PL tęs veiklą, perims prijungiamų
bendrovių turtą, teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, pasirašomą ne vėliau kaip
prijungtų bendrovių išregistravimo iš registro dieną. Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių
g. 26-30, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą R. Černių, tel. +37061670277, el.
p. rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEDA", kodas 123271314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-412
Pranešimo Nr. 4920134

PRANEŠIMAS APIE UAB "VILNĖJA" REORGANIZAVIMĄ IR UAB "VILNEDA" DALYVAVIMĄ ŠIAME
REORGANIZAVIME.

Pranešame, kad 2020-10-15 visuotinių akcininkų susirinkimo sprendimais yra nuspręsta pradėti UAB "Vilnėja"
reorganizavimą ir UAB "Vilneda" dalyvavimą šiame reorganizavime bei yra pritarta parengtoms reorganizavimo
sąlygoms, pagal kurias:

1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 11

1.1. Uždaroji akcinė bendrovė "Vilneda" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė. Pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė
"Vilneda". Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Buveinė - Kalvarijų g. 3-412, Vilnius. Juridinio asmens kodas:
123271314. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas - VĮ "Registrų centras"
Vilniaus filialas.

2. Reorganizuojama bendrovė:
2.1. Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnėja" - reorganizuojama bendrovė. Pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "Vilnėja".
Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Buveinė - Lauko g. 4, Glitiškių km., Vilniaus raj. sav. Veiklos (biuro) adresas -
Kalvarijų g. 3-414, Vilnius. Juridinio asmens kodas 300056817. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių
asmenų registre, tvarkytojas - VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas.

3. Reorganizavimo būdas - bendrovės "Vilnėja" prijungimas prie bendrovės "Vilneda" (CK 2.97 str. 3 d.). Po
reorganizavimo UAB "Vilnėja" pasibaigs, o UAB "Vilneda" tęs veiklą ir perims visą UAB "Vilnėja" turtą, taip pat perims
visas UAB "Vilnėja" teises ir pareigas.

4. Momentas nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės "Vilnėja"  teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei "Vilneda": nuo UAB "Vilneda" pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų
registre dienos.

5. Momentas nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės "Vilnėja"  teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
po organizavimo veiksiančiai bendrovei "Vilneda": nuo UAB "Vilneda" pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų
registre dienos.

Kiekvienam UAB "Vilnėja" ir UAB "Vilneda" akcininkui ir kreditoriui yra sudaryta galimybė UAB "Vilnėja" buveinėje adresu
Lauko g. 4, Glitiškių km., Vilniaus raj. sav.., taip pat UAB "Vilneda" biure adresu Kalvarijų g. 3-412, Vilnius, susipažinti
su reorganizavimo sąlygomis, UAB "Vilneda" pakeistais įstatais, abejų bendrovių 3-ų paskutinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais. Su dokumentais susipažinti galima
darbo dienomis nuo 09.00 val. iki 16.00 val. Apie planuojamą atvykimą ir pageidaujamas kopijas prašome informuoti tel.
869935995 arba el. paštu tautvydas@bus.lt.

- - -

UAB "Vilnėja", kodas 300056817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 4920144

PRANEŠIMAS APIE UAB "VILNĖJA" REORGANIZAVIMĄ IR UAB "VILNEDA" DALYVAVIMĄ ŠIAME
REORGANIZAVIME.

Pranešame, kad 2020-10-15 visuotinių akcininkų susirinkimo sprendimais yra nuspręsta pradėti UAB "Vilnėja"
reorganizavimą ir uždarosios akcinės bendrovės "VILNEDA" dalyvavimą šiame reorganizavime bei yra pritarta
parengtoms reorganizavimo sąlygoms, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEDA" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė. Pavadinimas - Uždaroji akcinė
bendrovė "VILNEDA". Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Buveinė - Kalvarijų g. 3-412, Vilnius. Juridinio asmens
kodas - 123271314. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas - VĮ "Registrų
centras".
2. Reorganizuojama bendrovė:
2.1. UAB "Vilnėja" - reorganizuojama bendrovė. Pavadinimas - UAB "Vilnėja". Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė.
Buveinė - Lauko g. 4, Glitiškių km., Vilniaus r. Veiklos (biuro) adresas - Kalvarijų g. 3-414, Vilnius. Juridinio asmens kodas
- 300056817. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".
3. Reorganizavimo būdas - bendrovės "Vilnėja" prijungimas prie bendrovės "Vilneda" (CK 2.97 str. 3 d.). Po
reorganizavimo UAB "Vilnėja" pasibaigs, o UAB "Vilneda" tęs veiklą ir perims visą UAB "Vilnėja" turtą, taip pat perims
visas UAB "Vilnėja" teises ir pareigas.
4. Momentas nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės "Vilnėja"  teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei "Vilneda" nuo UAB "Vilneda" pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre
dienos.
5. Momentas nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės "Vilnėja"  teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
po organizavimo veiksiančiai bendrovei "Vilneda" nuo UAB "Vilneda" pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų
registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 12

Kiekvienam UAB "Vilnėja" ir UAB "Vilneda" akcininkui ir kreditoriui yra sudaryta galimybė UAB "Vilnėja" buveinėje adresu
Lauko g. 4, Glitiškių km., Vilniaus r., taip pat UAB "Vilneda" biuro adresu Kalvarijų g. 3-412, Vilnius, susipažinti su
reorganizavimo sąlygomis, UAB "Vilneda" pakeistais įstatais, abiejų bendrovių 3-ų paskutinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais. Su dokumentais susipažinti galima
darbo dienomis nuo 09.00 val. iki 16.00 val. Apie planuojamą atvykimą ir pageidaujamas kopijas prašome informuoti tel.
869935995 arba el. paštu tautvydas@bus.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 13

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Rasku, kodas 305644639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-10
Pranešimo Nr. 4919505

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: RASA KUČINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Muitink", kodas 305644653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 48
Pranešimo Nr. 4919506

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: RŪTA STROLYTĖ-GRAŽEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medienos perdirbimo asociacija, kodas 305644692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4919507

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: ANDRIUS ZIMNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuovalus", kodas 305644685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 15A
Pranešimo Nr. 4919508

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: FELIKSAS KOLBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miškų darbai", kodas 305644703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 4919509

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: GEDIMINAS MIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Opestrades, kodas 305644728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 20-8
Pranešimo Nr. 4919510

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: ILJA BOVIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 14

- - -

MB "ArsMantus", kodas 305644735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-36
Pranešimo Nr. 4919511

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: MANTAS BARTUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evri", kodas 305644742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liudo Giros g. 15
Pranešimo Nr. 4919512

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: EVELINA ŠALVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Circle logistics", kodas 305644767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Putinų g. 18A
Pranešimo Nr. 4919513

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: VILIUS DIŠKANTIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekės šventei", kodas 305644781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Neringos g. 3
Pranešimo Nr. 4919514

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: ASTA KRATAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kemperta, kodas 305644799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 13
Pranešimo Nr. 4919515

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: NERIJUS ŠEIGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kastuvėlis, kodas 305644272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šimkaučiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4919516

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: LAURYNAS GERVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 15

MB Slaptos dirbtuvės, kodas 305644297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919517

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: MINDAUGAS GRIKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nordicovo, kodas 305644831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Ločerų k. 1
Pranešimo Nr. 4919518

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: TOMAS RUMELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "R. MĖSIUKAS", kodas 305644308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kernavės g. 6
Pranešimo Nr. 4919519

Įregistravimo data: 2020-10-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Ridomus LT, kodas 305644856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 6-43
Pranešimo Nr. 4919520

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: RIF NABIJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vizualo meistrai", kodas 305644863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4920221

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: PAULINA GERVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bišofitas, kodas 305644895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 10
Pranešimo Nr. 4920222

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: HENRIKAS POCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 16

UAB Mašinų kalviai, kodas 305644347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4920223

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: EDGAR JUREVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DG invest", kodas 305644468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-9
Pranešimo Nr. 4920224

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: ALEKSANDRAS NIKOLAIDI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maksimalistas", kodas 305644183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Pamerkio k., Pamerkio g. 23E
Pranešimo Nr. 4920225

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: ANTON MAKS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic trade office", kodas 305644219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 4920226

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: INGA SULABERIDZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaivesta", kodas 305644564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4920227

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: RIČARDAS LIUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ront group, kodas 305644571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-24
Pranešimo Nr. 4920228

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: KRISTIJONAS GEDVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 17

UAB "Vaks", kodas 305644233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34-1
Pranešimo Nr. 4920229

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: KASPARAS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gintariniai Spinduliai", kodas 305644607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Narto g. 3
Pranešimo Nr. 4920230

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: DAIVA RIAZANCEVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Novaparta", kodas 305644240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrelio g. 3
Pranešimo Nr. 4920231

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: LAURA PUŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šnekorius", kodas 305644646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4920232

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: JUSTINA KAUŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kritogramai", kodas 305644660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 23-1
Pranešimo Nr. 4920233

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: NEDAS OLBERGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moneva LT", kodas 305644258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 4920234

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: GURAM ABASHIDZE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB D transport, kodas 305644678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Rytų g. 4
Pranešimo Nr. 4920235

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: DEIMIS DANILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Linen, kodas 305644710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių k., Upės g. 4
Pranešimo Nr. 4920236

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: JURGITA MISIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smart Solution UAB, kodas 305644774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30A
Pranešimo Nr. 4920237

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: MARIJUS JAGUSINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Gediminas photography", kodas 305644817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Šiulių k., Brolių g. 8
Pranešimo Nr. 4920238

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: GEDIMINAS VENSLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Miego studija, MB, kodas 305644265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4920239

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: VYTAUTAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT kubu", kodas 305644824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-38
Pranešimo Nr. 4920240

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: MANTAS PILIBAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mantvila", kodas 305644315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 19

Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-48
Pranešimo Nr. 4920241

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: MANTAS BARACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SWEFT Tech, kodas 305644870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 17
Pranešimo Nr. 4920242

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: DONATAS ZUOZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nimula LT", kodas 305644322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4920243

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakarykštės vaivorykštės tyrimų institutas", kodas 305644888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4920244

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: DMITRIJ BERMAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Šilūno kvartalas", kodas 305644354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šilūno g. 14-4
Pranešimo Nr. 4920245

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: DEIVIDAS BRAZAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Degreka, kodas 305644450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920246

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Velpera, kodas 305644475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 20

Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 4920247

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: RŪTA ŠEŠKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mona muse, kodas 305644144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 4920248

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: AUŠRA VITKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WyzP", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4920249

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ROSTOCK Invest", kodas 305644482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Įsruties g. 9
Pranešimo Nr. 4920250

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: JUOZAS NORINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "OK.sana", kodas 305644169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 46
Pranešimo Nr. 4920251

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: OKSANA PUODŽIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eurorato servisas, kodas 305644176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 4920252

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: ARTŪRAS TELMENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Foto revoliucija", kodas 305644518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4920253

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: MALENIJA GERDA ZAVADZKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bubu films, kodas 305644500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-9
Pranešimo Nr. 4920254

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: URTĖ OETTINGER, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mariposa spa", kodas 305644525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-18
Pranešimo Nr. 4920255

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: DANUTĖ POCIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andvista", kodas 305644201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 4920256

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: ANTANAS NAUSĖDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BA CONSULTING, MB, kodas 305644190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-37
Pranešimo Nr. 4920257

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: ANTON BALINSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gantera, kodas 305644532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 11E-6
Pranešimo Nr. 4920258

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: INA BIELČIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ITALIŠKA SMUKLĖ, kodas 305644557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-10
Pranešimo Nr. 4920259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: IGNAS MUSINAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "MLĖJA", kodas 305644589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 4920260

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: RAIMONDAS MACILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "OXOO Capital", kodas 305644596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 9-5
Pranešimo Nr. 4920261

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: KAROLIS BANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Pajūrio Ąžuoliukas, kodas 305644226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1
Pranešimo Nr. 4920262

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: LINA JAKUBAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erijolė", kodas 305644621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 24-1
Pranešimo Nr. 4920263

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: NIJOLĖ GRIGORJEVIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "K grupė", kodas 305644614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920264

Įregistravimo data: 2020-10-20. Vadovas: KRISTIJONAS ČIUPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Dainesa", kodas 300001233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Senojo Daugėliškio k., Salelės g. 9
Pranešimo Nr. 4920175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ronas", kodas 300017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4920176

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Romualdo Bilevičiaus reklamos studija, kodas 124166145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5
Pranešimo Nr. 4920177

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orbis vita", kodas 134827488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 10
Pranešimo Nr. 4920178

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Viskontienės įmonė, kodas 152514833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 33-18
Pranešimo Nr. 4920179

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Karbauskaitės projektavimo įmonė, kodas 164682372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šlaito g. 6
Pranešimo Nr. 4920180

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

KAM Savanoriškos krašto apsaugos tarnybos Tauragės valstybinis technikos ir sporto klubas, kodas
179259182
Teisinė forma: Specifinės paskirties valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 4920181

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zitos Kuzmenskienės įmonė, kodas 185316620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 4920182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KANABI GROUP", kodas 302253966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4920183

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autoveta", kodas 303180898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4920184

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Saugos projektų valdymas", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4920185

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Angarų centras Baltic, kodas 303399408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4920186

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB PAKAL COLLECTIVE, kodas 302826323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920187

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tebūnie šviesa", kodas 302883502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-23
Pranešimo Nr. 4920188

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB TEKS TRADE, kodas 302988962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4920189

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 25

- - -

UAB "Militera", kodas 304072338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16-209
Pranešimo Nr. 4920190

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB 3W Academy Lithuania, kodas 304157016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4920191

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Saulės grožis", kodas 304182489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 4920192

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Telerinkodara", kodas 304420079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4920193

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vitalijos Kuzmenkovos IĮ, kodas 304888487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Apynėlio g. 19
Pranešimo Nr. 4920194

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Estita", kodas 304962400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Kalnų g. 12
Pranešimo Nr. 4920195

Išregistravimo data: 2020-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Inovacijų slėnis", kodas 303473399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Bukonių k. 9
Pranešimo Nr. 4920197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Ss parts Šiauliai", kodas 305543451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 100-17
Pranešimo Nr. 4920198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Vimika", kodas 302455131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 61A
Pranešimo Nr. 4920199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Mažeikių Gamyklos g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167377792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-61
Pranešimo Nr. 4920200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4920201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2020-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "REGSINA", kodas 122346244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-2
Pranešimo Nr. 4920202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 27

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Kavos magija", kodas 302502570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-25
Pranešimo Nr. 4920203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Vizualo meistrai", kodas 305644863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4920204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 86, kodas 150026358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 86-13
Pranešimo Nr. 4920205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-14); Įstatai (2020-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVENTA", kodas 124273987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 4920206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Liucinavo bendruomenė, kodas 251483720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k.
Pranešimo Nr. 4920207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 28

Šakių rajono Griškabūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 174285675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, J. Jablonskio g. 1A
Pranešimo Nr. 4920208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

MB D transport, kodas 305644678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Rytų g. 4
Pranešimo Nr. 4920209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nuovalus", kodas 305644685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 15A
Pranešimo Nr. 4920210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalaja", kodas 134835620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4920211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

MB "Paslaugų paketas Klaipėdoje", kodas 304835926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 4920212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažosios bendrijos narių išregistravimo (2020-10-16).

- - -

UAB "Vidita", kodas 304153295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 4920213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

Lietuvos geštaltinės psichoterapijos asociacija, kodas 195702588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 36-2
Pranešimo Nr. 4920214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, tarybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

Garbingo žaidimo krepšinio klubas, kodas 302615664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-28
Pranešimo Nr. 4920215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

MB "Lengvos sistemos", kodas 304967447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-55
Pranešimo Nr. 4920216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl areštų panaikinimo ir įmonės pripažinimo
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-17 (2020-10-19).

- - -

UAB "PROFMEDCENTR", kodas 302784835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 4920217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4920218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

MB Gs odontologijos klinika, kodas 304639906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-72
Pranešimo Nr. 4920219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vivodentis"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Nuostatai (2020-10-20);
Sprendimas / sprendimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Aluteksas", kodas 301255544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4920220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Novaparta", kodas 305644240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrelio g. 3
Pranešimo Nr. 4920321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4920322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

UAB "Italgusta", kodas 302674171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 20
Pranešimo Nr. 4920323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Energy Houses", kodas 302686259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4920324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-20).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Mūro Strėvininkai", kodas 158863578
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 4920325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBANTA", kodas 122523876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4920326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Romudava", kodas 185476685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k.
Pranešimo Nr. 4920327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-19).

- - -

Asociacija LATGA, kodas 110061038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4920328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

MB Rasku, kodas 305644639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4920329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moneva LT", kodas 305644258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 4920330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LDS", kodas 300155676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-19
Pranešimo Nr. 4920331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

UAB ELDARNA, kodas 302879411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4920332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-15); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-06
(2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "Baltijos makleriai", kodas 122520951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4920333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANETURAS", kodas 124281172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 4920334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Juora", kodas 302478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Bružų k., Tirkšlių g. 100
Pranešimo Nr. 4920335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB OPAY solutions, kodas 302664558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4920336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-10-19).

- - -

UAB "PALERMO STYLE", kodas 302496815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4920337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-10-15).

- - -

UAB "Pramoninis proveržis", kodas 304837496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4920338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVERA", kodas 122630465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4920339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

MB "Estesta", kodas 305566546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 34

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 45
Pranešimo Nr. 4920340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas (2020-10-19);
Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

SAI Global Compliance, UAB, kodas 305151589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4920341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 4920342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GT SPORT", kodas 301533641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4920343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

D. Ruzgo individuali įmonė "Povandeniniai darbai", kodas 144000526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 4920344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Facies", kodas 134560779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 19-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4920345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "RIEŠĖS INVESTICIJA", kodas 300606428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4920346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-10-16).

- - -

UAB "POILSIO IR PRAMOGŲ KRANTINĖ", kodas 125319793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9
Pranešimo Nr. 4920347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-20).

- - -

UAB "Skomis", kodas 305273632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4920348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Bubu films, kodas 305644500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-9
Pranešimo Nr. 4920349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUMAVA", kodas 135749957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161A
Pranešimo Nr. 4920350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 36

- - -

MB "K grupė", kodas 305644614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekspomeda logistics", kodas 303194104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 4920352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-10-15).

- - -

UAB "Hanidas", kodas 304755451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "Bitena", kodas 304843595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4920354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno helis", kodas 133148662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-43
Pranešimo Nr. 4920355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 37

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4920356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Montinera", kodas 304110568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4920357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-20).

- - -

UAB "MIRUTA", kodas 303089288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 4920358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 195473374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4920359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 38

UAB Nordicovo, kodas 305644831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Ločerų k. 1
Pranešimo Nr. 4920360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Panevėžio viltis", kodas 190860285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4920361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELITA", kodas 124712676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 4920362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Graužė", kodas 159713186
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 4920363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "DG invest", kodas 305644468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-9
Pranešimo Nr. 4920364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jumtira, kodas 305617994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4920365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19).

- - -

MB "RUTKA", kodas 305644411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4920366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO MEISTRAI", kodas 148284860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 4920367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas T. Stuko skyrimas direktoriumi (2020-10-19).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 4920368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2020-10-15); Valdybos sprendimas (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-15).

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 4920369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

ŽEMAITĖS 4 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 261654340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4920370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2020-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Įstatai (2020-10-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo, valdybos narių išrinkimo (2020-10-14).

- - -

ORANGE HELSE AS filialas, kodas 303212417
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4920371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-15).

- - -

UAB Velpera, kodas 305644475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 4920372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 54, kodas 150035179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 54-3
Pranešimo Nr. 4920373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-15).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 4920374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-06).

- - -

UAB "Online+tv", kodas 124351343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-142
Pranešimo Nr. 4920375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 41

- - -

UAB Kastuvėlis, kodas 305644272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šimkaučiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4920376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ArsMantus", kodas 305644735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-36
Pranešimo Nr. 4920377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji vartai", kodas 133859885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25-20
Pranešimo Nr. 4920378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Selfus", kodas 304101099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 4920379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "Dalgreta", kodas 302652919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 9-28
Pranešimo Nr. 4920380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB Petrėtis ir kompanija, kodas 121822135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-1
Pranešimo Nr. 4920381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20).

- - -

UAB "Prime Partners", kodas 300505233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4920382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-20).

- - -

MB "Foto revoliucija", kodas 305644518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A-1
Pranešimo Nr. 4920383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4920384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas", kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4920385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
paskolų komiteto pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių, paskolų komiteto
pirmininko, paskolų komiteto narių duomenų, įstatų įregistravimo (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, paskolų komiteto narių ir paskolų komiteto pirmininko
išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga "DEVYNI AMATAI", kodas 124440824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 156-20
Pranešimo Nr. 4920386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Mail Service Company", kodas 302545664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4920387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB A and A logistics, kodas 300044284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4920388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-15 (2020-10-16).

- - -

UAB "Giraitės transportas", kodas 300613344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 4920389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA, kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14A
Pranešimo Nr. 4920390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-14).

- - -

MB "Zebranas", kodas 303895863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 38A
Pranešimo Nr. 4920391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIREKTA", kodas 122642581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 4920392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras, kodas 190530120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papilės g. 3
Pranešimo Nr. 4920393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-15); Nuostatai (2020-10-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEZERAS", kodas 124277284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 4920394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "MENO INICIATYVA", kodas 124862665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4920395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Trys kaimai", kodas 303248071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Samantonių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 4920396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

MB "Circle logistics", kodas 305644767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Putinų g. 18A
Pranešimo Nr. 4920397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAUKASTA", kodas 302924422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Pamūšio k., Žolynų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4920398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VP TRADING, kodas 302545447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23D
Pranešimo Nr. 4920399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4920400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio rajono ROTARY klubas, kodas 285469720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4920401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 46

- - -

Mažoji bendrija "KG Auto", kodas 305636628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36-91
Pranešimo Nr. 4920402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Kanados įmonė "LINA", kodas 110049388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4920403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4920404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PROTEINAI", kodas 122627330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-68
Pranešimo Nr. 4920405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Balbieriškio badmintono klubas "Svajonė", kodas 302495115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 5-2
Pranešimo Nr. 4920406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 47

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Arėjas", kodas 158845555
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių I k.
Pranešimo Nr. 4920407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBĖS VAISTINĖ", kodas 122617375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 4920408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAJULIKA", kodas 122631371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 94
Pranešimo Nr. 4920409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO KRYŽKELĖS", kodas 124863048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 4920410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB 2D Group LT, kodas 302744869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 13-29
Pranešimo Nr. 4920411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

City Agency, UAB, kodas 305490002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Biometas", kodas 303211888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-6
Pranešimo Nr. 4920413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

Next Steps, UAB, kodas 304074588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 17-2
Pranešimo Nr. 4920414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-06-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-06-27).

- - -

UAB "Kamerta", kodas 302550871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-120
Pranešimo Nr. 4920415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

MB "Uosiukas", kodas 305409954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k., Kastinės g. 11
Pranešimo Nr. 4920416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Rimotex", kodas 150135674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11D
Pranešimo Nr. 4920417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "Cargoland logistics", kodas 301455534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4920418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

UAB "COSTO", kodas 302554916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 4920419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB Hexagona, kodas 302570265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 3
Pranešimo Nr. 4920420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

UAB "Vilkratis", kodas 304550927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pietario g. 19
Pranešimo Nr. 4920421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Prancūzų verslo agentūra", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4920422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-15).

- - -

Kredito unija "Žemaitijos iždas", kodas 302590015
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 4920423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Gigant M", kodas 302642960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 62
Pranešimo Nr. 4920424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-20).

- - -

UAB "Tajikios Baltija", kodas 303299906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 13-29
Pranešimo Nr. 4920425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

UAB "NT kubu", kodas 305644824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-38
Pranešimo Nr. 4920426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4920427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 51

- - -

UAB "Intarija", kodas 305624647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4920428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20).

- - -

MB Rs technika, kodas 305638440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4920429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-15); Įgaliojimas
(2020-10-15).

- - -

UAB Huper IT, kodas 300519674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Debesų g. 19
Pranešimo Nr. 4920430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ABRE").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / pakeisti UAB Abre pavadinimą į Huper IT UAB , pakeisti įstatus (2020-10-19).

- - -

UAB "Cereravita", kodas 124714684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-4
Pranešimo Nr. 4920431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

"Telmento transportas", UAB, kodas 141345677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 31
Pranešimo Nr. 4920432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Akcininkų sprendimas (2020-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "ULTRA", kodas 302751301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 52

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 88
Pranešimo Nr. 4920433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

UAB "Baltic trade office", kodas 305644219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 4920434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ratų bazė, kodas 303444935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 4920435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19).

- - -

UAB "LIT Steel Impex", kodas 302551749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 4920437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

UAB "Baltic oil", kodas 302671360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4920438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

Raseinių rajono Mankūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 272308820
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Mankūnų k.
Pranešimo Nr. 4920439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "MailerLite", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 4920440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "HERES", kodas 124863429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-17
Pranešimo Nr. 4920441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Žvejų rojus", kodas 302498271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-34
Pranešimo Nr. 4920442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "SALMIS", kodas 125336419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 161-4
Pranešimo Nr. 4920443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 54

Miego studija, MB, kodas 305644265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4920444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Pagėgių 15B", kodas 305630148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 15B
Pranešimo Nr. 4920445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14).

- - -

UAB "Oktiva", kodas 304601859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4920446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI ŽENKLAI", kodas 124385018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-46
Pranešimo Nr. 4920447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAPRIZŲ SKRYNIA", kodas 122451697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-3
Pranešimo Nr. 4920448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4920449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2020-10-19); Prašymas /
Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2020-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2020-10-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-09-28); Užsienio asmens pasas (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIPA", kodas 124383348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 4920450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Europietiškas jaunimas", kodas 305140009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13
Pranešimo Nr. 4920451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "PRO S" Studija, kodas 126046828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-17
Pranešimo Nr. 4920452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

UAB "Ozo apartamentai", kodas 304470484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Transviva", kodas 135626844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 11
Pranešimo Nr. 4920454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "ViaCon Baltic", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4920455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19).

- - -

UAB "Vudra", kodas 304854129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 17
Pranešimo Nr. 4920456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-16).

- - -

MB "Eurokontūras", kodas 305208531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-23
Pranešimo Nr. 4920457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Serida", kodas 302343328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 50
Pranešimo Nr. 4920458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sava įranga", kodas 134087867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-72
Pranešimo Nr. 4920459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "SACCUS", kodas 160299597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Valmantiškių k.
Pranešimo Nr. 4920460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Iralit", kodas 302523301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4920461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti
išleidžiamų akcijų, įstatų patvirtinimo (2020-10-14); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-14); Įgaliojimas
(2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSTATAS", kodas 124692184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4920462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 4920463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žmogaus problemų mokslo centras", kodas 122577571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-25
Pranešimo Nr. 4920464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 58

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORNAS", kodas 122587156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 4920465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

MB "Gustva", kodas 303371953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4920466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas / Sprendimas dėl MB
"Gustva" pertvarkymo į UAB "Gustva" (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

MB Ront group, kodas 305644571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-24
Pranešimo Nr. 4920467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMARTA", kodas 124278571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Unive IT", kodas 302481329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-35
Pranešimo Nr. 4920469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Etopa", kodas 303614857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 59

Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 4920470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

P. Lapėno įmonė "Raganė", kodas 147309435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 1
Pranešimo Nr. 4920471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENA", kodas 122609460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 4920472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO ŪKIS", kodas 121452134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 4920473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Koratus", kodas 305610697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4920474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Militar", kodas 304564460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4920475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-09-22); Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASIDA", kodas 122602334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-72
Pranešimo Nr. 4920476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS TINKLAS", kodas 122599653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4920477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB JANRŪNAS, kodas 302767608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33-60
Pranešimo Nr. 4920478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Asociacija "2 FCI grupės sąjunga", kodas 305467733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-412
Pranešimo Nr. 4920479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-13); Įstatai (2020-10-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2020-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir tarybos narių išrinkimo (2020-10-13).

- - -

UAB "Botanex", kodas 303076725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 31-1
Pranešimo Nr. 4920480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Turto valdymo sistemos", kodas 300033722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 4920481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-10-16 (2020-10-19).

- - -

UAB "Papildai", kodas 302551667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 4920482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLO", kodas 111690660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4920483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Mąstanti mokykla, UAB, kodas 135284974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 4920484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKNA", kodas 122604495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-12
Pranešimo Nr. 4920485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮSRA", kodas 122632669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4920486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Aristajas", kodas 110898854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4920487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZONTA", kodas 125445692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 7-16
Pranešimo Nr. 4920488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20).

- - -

Elektrėnų irklavimo klubas "Kanoja", kodas 304080609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 10-22
Pranešimo Nr. 4920489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinegerija", kodas 152162289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Rūtų g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4920490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

Dviračių klubas "Kolibris", kodas 304963107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-117
Pranešimo Nr. 4920491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-04 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20); Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

E. Lauciaus individuali įmonė, kodas 124951612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-25
Pranešimo Nr. 4920492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-19).

- - -

UAB "KleeBlatt", kodas 305231576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 38-20
Pranešimo Nr. 4920493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maslinos tekstilė", kodas 305273536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4920494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Akcininkų sprendimas (2020-10-19).

- - -

Sodininkų bendrija "UŽUGIRIS", kodas 191517880
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4920495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-13); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitum", kodas 159880096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4920496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEROS INOVACIJOS", kodas 303562079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 4920497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Datmeda", kodas 135055840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4920498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Jurbarko prancūzų kultūros klubas "Bonjor", kodas 158745811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 21
Pranešimo Nr. 4920499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2020-10-05).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus "Povilnio" medžiotojų būrelis, kodas 193000796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4920500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Turkleta", kodas 305635049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4920501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Užsienio asmens pasas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrolė", kodas 134959073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 10-32
Pranešimo Nr. 4920502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2020-10-16).

- - -

25-oji butų savininkų bendrija, kodas 135327735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6A
Pranešimo Nr. 4920503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14).

- - -

UAB "Sogerta", kodas 305219008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-37
Pranešimo Nr. 4920504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo pakeitimo (2020-10-15).

- - -

BONUS ADMIN LT, UAB, kodas 304148622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 15A-3
Pranešimo Nr. 4920505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

MB Slaptos dirbtuvės, kodas 305644297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 122569514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4920507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Kaukiantis vilkas", kodas 302664177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 15-11
Pranešimo Nr. 4920508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

Mažoji bendrija "R. MĖSIUKAS", kodas 305644308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kernavės g. 6
Pranešimo Nr. 4920509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "QR Dizainas", kodas 110868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 84
Pranešimo Nr. 4920510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Gamybos ir paslaugų komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 132748768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 53-7
Pranešimo Nr. 4920511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Lido Marine Furniture", kodas 300976705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4920512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4920513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB TECHDENTIKA, kodas 302803890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 4-5
Pranešimo Nr. 4920514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Fronteria", kodas 303246241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14B
Pranešimo Nr. 4920515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 68

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-20).

- - -

UAB "HUGAAS ENGINEERING", kodas 301541990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4920516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

UAB "Vitrum balticum", kodas 303396369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Čiobrelių g. 15
Pranešimo Nr. 4920517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "AUTOMOBILIŲ GRIAUSMAS", kodas 124629458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4920518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

NCC Group, UAB, kodas 302663666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4920519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMESA", kodas 124359614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-31
Pranešimo Nr. 4920520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "B&S constructions", kodas 302707657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 6-28
Pranešimo Nr. 4920521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvanėja", kodas 134953191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4920522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINLITA", kodas 122524825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 4920523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINCARAS", kodas 122627145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4920524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

BA CONSULTING, MB, kodas 305644190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-37
Pranešimo Nr. 4920525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atgima", kodas 304895987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4920526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Robidena", kodas 304115412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 1-11
Pranešimo Nr. 4920527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNOJI KARTA", kodas 124859498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-18
Pranešimo Nr. 4920528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "NEW OFFICE", kodas 302426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4920529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15).

- - -

UAB "Mana ranga", kodas 304299026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96
Pranešimo Nr. 4920530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 71

- - -

UAB "SBUS", kodas 135867941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 10-1
Pranešimo Nr. 4920531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 4920532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "Envija ES", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 4920533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mados idėja", kodas 135962371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mauručių g. 29
Pranešimo Nr. 4920534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 72

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELESTA", kodas 122618477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4920535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4920536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Clavis communicationis", kodas 304701521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4920537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žirmūnai-81", kodas 300882654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-87
Pranešimo Nr. 4920538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2020-10-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-13).

- - -

UAB "Finatra", kodas 302464582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 4920539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20).

- - -

UAB "Pietų saulė", kodas 302815540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Lazdijų g. 17
Pranešimo Nr. 4920540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Autouostas", kodas 302546563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-22
Pranešimo Nr. 4920541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

K. Bikniaus įmonė, kodas 180358494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Pagermančio k.
Pranešimo Nr. 4920542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-19).

- - -

KŪB "Esminė jungtis" ribotos rizikos fondas, kodas 304701432
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-1A
Pranešimo Nr. 4920543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-19).

- - -

UAB "Norktuma", kodas 303463355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40
Pranešimo Nr. 4920544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-10-16).

- - -

UAB "Ginerda Logistics", kodas 302681671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 4920545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sorda", kodas 134181423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4920546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "PANITA", kodas 110837965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 4920547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Pacientų labdaros ir paramos fondas, kodas 305592669
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 16
Pranešimo Nr. 4920548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14).

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4920549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

DNSB "Miško tyla", kodas 302512422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41
Pranešimo Nr. 4920550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų įregistravimo
(2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2020-10-19).

- - -

MB "OK.sana", kodas 305644169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 46
Pranešimo Nr. 4920551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kosmetikų ir kosmetologų asociacija, kodas 302303554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jučionių g. 8
Pranešimo Nr. 4920552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
buveinės adreso įregistravimo (2020-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2020-10-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "SCENOS BIČIULIAI", kodas 124540753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 4920553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

281-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 5
Pranešimo Nr. 4920554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2020-10-13).

- - -

Asociacija "Šeimų bendrystė", kodas 303385351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 4920555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

A. Lileikio įmonė, kodas 177362931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Aušbikavio k.
Pranešimo Nr. 4920556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERAVA", kodas 147815258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 4920557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Obervė", kodas 303389410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 4920558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-20).

- - -

UAB "Civinity LT", kodas 304726371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 4920559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Įgaliojimas (2020-07-23); Įgaliojimas (2020-07-23).

- - -

Šilutės aeroklubas, kodas 177384828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 4920560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2020-10-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2020-10-12); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-10-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-9
Pranešimo Nr. 4920561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-20).

- - -

UAB "Busteta", kodas 305038431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4920562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-20 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-20).

- - -

MB "Prekės šventei", kodas 305644781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Neringos g. 3
Pranešimo Nr. 4920563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mediniai baldai", kodas 302628423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Domantų k., Kulpės g. 2
Pranešimo Nr. 4920564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Akcininkų sprendimas (2020-10-20);
Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Mahamaja", kodas 305144089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Taikos g. 64
Pranešimo Nr. 4920565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20).

- - -

Express Removals, UAB, kodas 122373992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-46
Pranešimo Nr. 4920566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "ALLFIX", kodas 126180250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-7
Pranešimo Nr. 4920567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMIRA", kodas 122622365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4920568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Vaks", kodas 305644233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34-1
Pranešimo Nr. 4920569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 79

- - -

"Z Group LT", UAB, kodas 302496719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-77
Pranešimo Nr. 4920570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4920571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20).

- - -

AS Baltem Vilniaus filialas, kodas 302524047
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 2
Pranešimo Nr. 4920572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Bankų ir užsienio
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRINTA", kodas 124279520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 4920573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"Derila", UAB, kodas 304222453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4920574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 80

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-20 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinis gamybinis centras "Dora", kodas 232427610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 116
Pranešimo Nr. 4920575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Antana", kodas 304628781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-105
Pranešimo Nr. 4920576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl direktoriaus skyrimo. (2020-10-20).

- - -

Vitalijaus Urbono IĮ, kodas 302784461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Grigulių k. 3
Pranešimo Nr. 4920577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "LINEA RECTA", kodas 124371189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 78-24
Pranešimo Nr. 4920578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VIDENDI", kodas 124861563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-86
Pranešimo Nr. 4920579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Saldesa", kodas 302481051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-32
Pranešimo Nr. 4920580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Seldema", kodas 305627611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4920581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15); Užsienio
asmens pasas (2020-10-15).

- - -

UAB "Daniras", kodas 304230610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4920582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Akcininkų sprendimas (2020-10-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽENTELMENAS", kodas 122353242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 4920583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Mažoji bendrija Mona muse, kodas 305644144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 4920584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASOCIACIJA "VALPAINIŲ SŪRIAI", kodas 305644443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 82

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k., Kražių g. 2
Pranešimo Nr. 4920585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" VIDURINĖS MOKYKLOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS KLUBAS "ŽVEJONYS", kodas 125092655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 4920586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

Molėtų socialinės paramos centras, kodas 188713552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 2
Pranešimo Nr. 4920587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-14); Nuostatai (2020-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-14).

- - -

"Paslaugų stotelė", UAB, kodas 303949859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4920588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Karo paveldo centras, kodas 300926531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-45
Pranešimo Nr. 4920589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBITA", kodas 124717837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-4A
Pranešimo Nr. 4920590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENIMO STILIUS", kodas 124270724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-4
Pranešimo Nr. 4920591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Muitink", kodas 305644653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 48
Pranešimo Nr. 4920592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kritogramai", kodas 305644660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 23-1
Pranešimo Nr. 4920593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4920594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos laipiojimo sporto federacija, kodas 301558776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-59
Pranešimo Nr. 4920595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

UAB "NT vizija", kodas 304415630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4920596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20); Įgaliojimas
(2020-03-26).

- - -

Inkstar Europe UAB, kodas 302957956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-16
Pranešimo Nr. 4920597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Akcininkų sprendimas (2020-10-15).

- - -

UAB "VENPALTRANS", kodas 123695163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4920598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VšĮ Kuršių Legendos, kodas 302814716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4920599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ NIDOS PUSĖS MARATONO BĖGIMAS); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio
dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas del istatu keitimo ir vsi pavadinimo keitimo (2020-10-19).

- - -

"ACP Transport" MB, kodas 305632640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4920600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "BN Tekstilė", kodas 149556690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 15
Pranešimo Nr. 4920601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bepco Pooling UAB, kodas 304866658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 4920602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

UAB "Oreseta", kodas 304151084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 46-30
Pranešimo Nr. 4920603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Alterna auto", kodas 300138926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 4920604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-16); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cognomen", kodas 134737852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 17-131
Pranešimo Nr. 4920605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB Smart cars, kodas 302539896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 4920606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4920607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mažoji Ingrida", kodas 300000811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 4920608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

UAB "Tepor", kodas 304086875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 164-19
Pranešimo Nr. 4920609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

VšĮ "Kretingos virusas", kodas 303540079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Beržų al. 17
Pranešimo Nr. 4920610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 87

- - -

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4920611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMASTA", kodas 124341769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4920612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "City baras", kodas 302479495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 4920613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

IĮ "Volsanta", kodas 300634623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-42
Pranešimo Nr. 4920614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-15).

- - -

MB "Evri", kodas 305644742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liudo Giros g. 15
Pranešimo Nr. 4920615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mašinų kalviai, kodas 305644347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4920616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELECTRUM", kodas 122526833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-29
Pranešimo Nr. 4920617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB Degreka, kodas 305644450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Degaičių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304214517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Pasvaigės k., Micaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4920619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOMA", kodas 124273834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 4920620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

JOKŪBAVOS ŠEIMYNA, kodas 302648486
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Jokūbavos k. 3
Pranešimo Nr. 4920621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimo (2020-10-16);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-16).

- - -

UAB "BIP Group", kodas 302849197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4920622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-10-15).

- - -

MB "Šaunus pasirinkimas", kodas 303256748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 20-13
Pranešimo Nr. 4920623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-16).

- - -

UAB "PRO ARS NT", kodas 305390379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4920624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGAPOLIS", kodas 124342141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Rr building", kodas 305639243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4920626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 90

- - -

Viešoji įstaiga "Urbokida", kodas 302318353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-107
Pranešimo Nr. 4920627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIKAS", kodas 124690895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4920628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Laisvos erdvės", kodas 305360012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-120
Pranešimo Nr. 4920629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19).

- - -

Klaipėdos volvo klubas, kodas 305642061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 25-3
Pranešimo Nr. 4920630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15).

- - -

UAB "Sip Land", kodas 305641123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4920631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

ŽŪB "Kuršėnų žemė", kodas 301824700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 91

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4920632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Reorganizavimo sąlygos
(2020-10-20).

- - -

UAB "Antano Dabulskio paslaugų įmonė", kodas 179363195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 4920633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Dabulskio paslaugų įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15).

- - -

UAB OmberVIp, kodas 305590038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4920634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20); Užsienio asmens pasas (2020-10-20).

- - -

UAB "Visi verslai", kodas 304213529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4920635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKRISTA", kodas 122638540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-82
Pranešimo Nr. 4920636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB Rasflora, kodas 305210596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Žagarės k., Mėtų g. 21
Pranešimo Nr. 4920637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Daikeris", kodas 136045144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 42
Pranešimo Nr. 4920638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB Allstar Tech Services, kodas 305084069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4920639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16).

- - -

MB "Saulema", kodas 305243354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-2
Pranešimo Nr. 4920640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo. (2020-10-20); Įgaliojimas (2019-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATURAS", kodas 122522055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 3-6
Pranešimo Nr. 4920641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Maksimalistas", kodas 305644183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Pamerkio k., Pamerkio g. 23E
Pranešimo Nr. 4920642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 93

Viešoji įstaiga tatuiruočių mėgėjų klubas "UGNIES KAUKĖ", kodas 124365325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 4920643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Egalita", kodas 305160976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4920644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20); Akcininkų sprendimas (2020-10-20).

- - -

MB "Smilteka", kodas 305344905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4920645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-06-14).

- - -

EVSE GROUP UAB, kodas 304254091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Lazdijų g. 17
Pranešimo Nr. 4920646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

IĮ "Gediminas photography", kodas 305644817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Šiulių k., Brolių g. 8
Pranešimo Nr. 4920647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bišofitas, kodas 305644895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 94

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 10
Pranešimo Nr. 4920648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MS Services", kodas 304367961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-5
Pranešimo Nr. 4920649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

MB RM statyba, kodas 305644429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 53A
Pranešimo Nr. 4920650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Gintariniai Spinduliai", kodas 305644607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Narto g. 3
Pranešimo Nr. 4920651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibintas", kodas 132809541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82A
Pranešimo Nr. 4920652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16).

- - -

UAB "PRO ARS", kodas 300116919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4920653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-10-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 95

VšĮ TADAOCERN, kodas 303057543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 4920654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio
dalininko sprendimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Fikus", kodas 304240871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4920655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠKART", kodas 134869971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-91
Pranešimo Nr. 4920656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 146, Tilžės g. 151 savininkų bendrija, kodas 145478810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-3
Pranešimo Nr. 4920657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAB", kodas 133298313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 4920658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Lintvega", kodas 304118878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

Raseinių rajono Verėduvos žemės ūkio bendrovė, kodas 272289430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4920660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 18
Pranešimo Nr. 4920661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-20).

- - -

MB Insė, kodas 305575164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 72A
Pranešimo Nr. 4920662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Sprendimas (2020-10-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

Vila Jūrvingė, UAB, kodas 305595149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4920663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Centric IT Solutions Lithuania UAB, kodas 304771516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4920664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 4920665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 4920666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-19).

- - -

UAB "Scadluma", kodas 305198457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 51-50
Pranešimo Nr. 4920667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna", kodas 164297273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4920668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / dėl laikinai einančio generalinio direktoriaus pareigas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPREFERUS", kodas 124273649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4920669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 98

MB "Skaivesta", kodas 305644564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4920670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla, kodas 191074641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4920671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-19); Nuostatai (2020-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-19).

- - -

MB Kemperta, kodas 305644799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 13
Pranešimo Nr. 4920672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lintega", kodas 303482430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 33, kodas 150127617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 4920674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15).

- - -

UAB "Transtila", kodas 305204230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4920675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKNAS", kodas 122522436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-34
Pranešimo Nr. 4920676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

MB "Andvista", kodas 305644201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 4920677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Renginių aptarnavimas", kodas 304951012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Kartupėnų k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 4920678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Skolų išieškojimo inspekcija prie Skolų ir bankroto departamento, kodas 303330892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20).

- - -

UAB "Karališkas sodas", kodas 122448377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-100
Pranešimo Nr. 4920680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Dikarma", kodas 305644436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4920681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Giedrės Šalčiūtės-Sidrienės fondas", kodas 124363121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4920682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Medis", kodas 158876796
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 4920683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirūta", kodas 134946955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 45-1
Pranešimo Nr. 4920684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Viveka", kodas 135131156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4920685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 101

UAB "AUTOMOBILINIŲ DUJŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 300134828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4920686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-17 (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvira", kodas 264275420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 3-18
Pranešimo Nr. 4920687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Elenavos k. 6
Pranešimo Nr. 4920688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB ORSENTA, kodas 303051330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 9-6
Pranešimo Nr. 4920689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

Kėdainių rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 161447821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4920690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
likvidavimo (2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidbaras", kodas 159913468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 14-5
Pranešimo Nr. 4920691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 4920692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2020-10-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2020-10-16).

- - -

MB "Kraustyk mane", kodas 304690701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 88-13
Pranešimo Nr. 4920693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

Spaigių kaimo bendruomenė, kodas 153277312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Spaigių k.
Pranešimo Nr. 4920694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2020-09-17).

- - -

UAB "Skiperis", kodas 305026742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4920695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

B COMPANY, UAB, kodas 303312150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 4920696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Akcininkų
sprendimas (2020-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Adrima", kodas 302479901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 29-5
Pranešimo Nr. 4920697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Savišvietos institutas, kodas 135304551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 4920698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "IRGMEDA", kodas 124630421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-33
Pranešimo Nr. 4920699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Herlita", kodas 300042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4920700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 104

G. Baltrušaitienės įmonė, kodas 148028099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 4920701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis dėl palikimo
administratoriaus paskyrimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Geceta", kodas 305167522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Kulabiškių k., Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 4920702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
(2020-10-19).

- - -

Asociacija "Rėkyvos vandens klubas", kodas 303241632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 86
Pranešimo Nr. 4920703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-10-15).

- - -

UAB "Ankaja", kodas 304935218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Mantrimų k. 2
Pranešimo Nr. 4920704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karakas", kodas 134403639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4920705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELARA", kodas 122653987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 4920706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

VšĮ "FC STUMBRAS", kodas 303088909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-14 (2020-10-19).

- - -

UAB "S&S Company", kodas 302672850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4920708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Namaičiai", kodas 304163987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pliauškių III k. 6
Pranešimo Nr. 4920709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-20).

- - -

MB "Proboxing LT", kodas 303344707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4920710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 106

Viešoji įstaiga "Optimus monitus in corpore", kodas 152170040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4920711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-08-27);
Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

UAB "Danish ABC Group", kodas 304156918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Vaidaugų g. 1
Pranešimo Nr. 4920712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVILDA", kodas 124283180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 4920713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Generalinis lizingas", kodas 302855022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4920714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONFETI", kodas 124275276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4920715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Šnekorius", kodas 305644646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4920716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meldana", kodas 305047843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 4920717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir naujo skyrimo (2020-10-14).

- - -

UAB "Shipment Solutions", kodas 303352885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4920718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19).

- - -

UAB "Keturi mazgai", kodas 304678439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-2
Pranešimo Nr. 4920719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipropa", kodas 135916370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 17-5
Pranešimo Nr. 4920720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Kojotas", kodas 135920835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-64
Pranešimo Nr. 4920721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Agrokonta", kodas 300023219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Plikių k., Sodo g. 19
Pranešimo Nr. 4920722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB "Rechnenas", kodas 305375427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 5A-9
Pranešimo Nr. 4920723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20).

- - -

Asociacija "THE LOST BOYS", kodas 305636756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 17-3
Pranešimo Nr. 4920724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15).

- - -

UAB SWEFT Tech, kodas 305644870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 17
Pranešimo Nr. 4920725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladas", kodas 233149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 4-5
Pranešimo Nr. 4920726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 109

UAB "WyzP", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4920727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTPREKA" IR PARTNERIAI, kodas 135759531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4920728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

MB Linen, kodas 305644710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių k., Upės g. 4
Pranešimo Nr. 4920729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Caurus mare", kodas 300125131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4920730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-15).

- - -

UAB "Eldesa", kodas 303381506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4920731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŠTOMA", kodas 122571547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-312
Pranešimo Nr. 4920732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Kerelsa", kodas 305616839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4920733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Makonas", kodas 305607726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-15).

- - -

DEALE, UAB, kodas 305620517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

UAB "Titransa", kodas 149897236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29A-2
Pranešimo Nr. 4920736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

UAB "Zarasų paslaugos", kodas 305390781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4920737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 111

- - -

Laurus Gene UAB, kodas 304198625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4920738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIN", kodas 156560148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 4920739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo ir paskelbimo data 2020-10-20 (2020-10-20).

- - -

MB "Profisara", kodas 304604360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 4920740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas (2020-10-19).

- - -

UAB "TRANSČIA", kodas 124401974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-44
Pranešimo Nr. 4920741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4920742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16).

- - -

Smart Solution UAB, kodas 305644774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30A
Pranešimo Nr. 4920743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ER1 PROJEKTAI", kodas 300571347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-23
Pranešimo Nr. 4920744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4920745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2020-10-16).

- - -

MB "Nimula LT", kodas 305644322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4920746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARŽOVIŲ GAUSA", kodas 124689964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 4920747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELIONIŲ SAGA", kodas 124384635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-81
Pranešimo Nr. 4920748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 113

- - -

MB "Modalane ACP", kodas 305633112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4920749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GERVAITA, kodas 302910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4920750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigranta", kodas 134030670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-9
Pranešimo Nr. 4920751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Daidana", kodas 124685186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4920752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meka", kodas 133123328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-11
Pranešimo Nr. 4920753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA", kodas 123743786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 4920754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-19); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Rokiškio psichiatrijos ligoninė", kodas 173222266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4920755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / LR Sveikatos apsaugos ministro pranešimas dėl direktoriaus priėmimo
į darbą (2020-10-05).

- - -

VšĮ "Utenos televizija", kodas 302671563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 4920756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Savininko sprendimas (2020-10-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-20).

- - -

UAB "Savarine", kodas 122362597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 9-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4920757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Vitabalans", kodas 300084389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4920758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-10-20).

- - -

UAB "Luvima", kodas 305578018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-34
Pranešimo Nr. 4920759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konstrukcijos ir eksterjeras", kodas 152762896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 4920760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFREDA", kodas 124424624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-10
Pranešimo Nr. 4920761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Dalmida", kodas 304780497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 15-26
Pranešimo Nr. 4920762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-20 (2020-10-20).

- - -

VšĮ "Vilniaus reklamos kūrėjų agentūra", kodas 300550011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4920763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2020-10-20).

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-4
Pranešimo Nr. 4920764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 116

MB "Vakarykštės vaivorykštės tyrimų institutas", kodas 305644888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4920765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERJERAS", kodas 120761035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4920766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-20).

- - -

Aukštaitijos regiono asociacija "ARTRITAS", kodas 190860470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4920767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16).

- - -

UAB "Igmabalt", kodas 302586376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 4920768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas dėl juridinio adreso keitimo (2020-10-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandva", kodas 135687352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-4
Pranešimo Nr. 4920769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti istatus (2020-10-20).

- - -

Dibara, MB, kodas 305639108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 28A-1
Pranešimo Nr. 4920770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Nuostatai (2020-10-20); Sprendimas
(2020-10-20).

- - -

UAB "Audatrans", kodas 303895354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Puškonių k. 3
Pranešimo Nr. 4920771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-17 (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRILEKSA", kodas 124685033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4920772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

MB E.komercijos verslo grupė, kodas 304764308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-87
Pranešimo Nr. 4920773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos-Ukrainos-Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NORVIMUS", kodas
110475683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 4919461

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ SAGA", kodas 124715252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-9
Pranešimo Nr. 4919462

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jagmina", kodas 134718542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 26-4
Pranešimo Nr. 4919466

- - -

UAB "PREVIKTA", kodas 111778110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 1-11
Pranešimo Nr. 4919467

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdena", kodas 133262064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-28
Pranešimo Nr. 4919468

- - -

Viešoji įstaiga Okupacijos muziejus, kodas 135947992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 3
Pranešimo Nr. 4919472

- - -

Viešoji įstaiga "Diofota", kodas 135253690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4919473

- - -

UAB "Vijotera", kodas 124332752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-84
Pranešimo Nr. 4919474

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKANTAS", kodas 124208523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 4919475

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENIMO STILIUS", kodas 124270724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-4
Pranešimo Nr. 4919476

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų atgaja", kodas 136001176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 4919477

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONFETI", kodas 124275276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4919478

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMARTA", kodas 124278571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919479

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRINTA", kodas 124279520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 4919480

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVILDA", kodas 124283180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 4919481

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSLO GROUP", kodas 124338787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4919482

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos vairuotojų pirminės kvalifikacijos ir periodinių apmokymų centras, kodas 300039508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919483

- - -

UAB "Ridsta", kodas 301133686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-2
Pranešimo Nr. 4919484

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės valanda", kodas 134936466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 4919485

- - -

UAB "B&S constructions", kodas 302707657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 6-28
Pranešimo Nr. 4919486

- - -

UAB "S&S Company", kodas 302672850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4919487

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkuna", kodas 134967020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4919488

- - -

UAB "RADLITA", kodas 135688454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-20
Pranešimo Nr. 4919489

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaluma", kodas 232064760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215
Pranešimo Nr. 4919490

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studentai", kodas 133364959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-35
Pranešimo Nr. 4919491

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 233310720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 121

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-23
Pranešimo Nr. 4919492

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nominalas", kodas 133546260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4919493

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andriaus Servisas", kodas 125321520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4919494

- - -

UAB "UŽRAKTŲ SISTEMOS", kodas 125323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-55
Pranešimo Nr. 4919495

- - -

UAB "MADOS LYDERIAI", kodas 111691577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4919496

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stogų vinys", kodas 145549855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4919497

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNICORN ŠIAULIAI", kodas 111594562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4919498

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilijus", kodas 144682055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 4919499

- - -

UAB "Pirmasis muzikinis televizijos kanalas", kodas 171654334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 122

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-13
Pranešimo Nr. 4919500

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULA", kodas 125325885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 4919501

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODIMOS TEKSTILĖ", kodas 125326115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919502

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karimeda", kodas 135230745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-16
Pranešimo Nr. 4920103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aika", kodas 159584663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 7-15
Pranešimo Nr. 4920104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvilė", kodas 159895365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4920105

- - -

Kauno LEZ turto vystymo bendrovė, UAB, kodas 301843864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4920106

- - -

UAB "Matrix Baltija", kodas 301821138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4920107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retuma", kodas 144908134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 123

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4920108

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Partners for Change Management", kodas 124864716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-13
Pranešimo Nr. 4920109

- - -

Viešoji įstaiga Organizacijų paramos centras, kodas 124865056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-15
Pranešimo Nr. 4920110

- - -

Viešoji įstaiga REGIONŲ PLĖTROS INSTITUTAS, kodas 124866681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-804
Pranešimo Nr. 4920111

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES PAUKŠTĖ", kodas 125007847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4920112

- - -

UAB "Energetinių projektų vystymas", kodas 159999691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 4920113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkiantis gluosnis", kodas 160289521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 11
Pranešimo Nr. 4920114

- - -

UAB "SNAILEX NATIONAL", kodas 160424474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4920115

- - -

UAB "Tarptautinių ryšių agentūra", kodas 160426710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 124

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 4920116

- - -

UAB "Septintas dangus", kodas 160430751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4920117

- - -

UAB "EKK", kodas 160450063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4920118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPROJEKTAS", kodas 124343058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-130
Pranešimo Nr. 4920119

- - -

Viešoji įstaiga "D&J events", kodas 302716599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4920120

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolas", kodas 145605859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 4920121

- - -

Viešoji įstaiga "Virgio parkas", kodas 145290484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 140
Pranešimo Nr. 4920122

- - -

A. Lipniūno Lygumų kultūros centras, kodas 168071720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Juknaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4920123

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Lietuvos Fondas", kodas 300133943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 125

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 4920124

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEISAT", kodas 110195699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 157
Pranešimo Nr. 4920130

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė UAB "FLORINA", kodas 110428580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 2-4
Pranešimo Nr. 4920131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAI ASSOCIATES IMPEX", kodas 111585894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 10
Pranešimo Nr. 4920132

- - -

Viešoji įstaiga "Jurijaus sporto klubas", kodas 135171599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 4920136

- - -

Viešoji įstaiga "Taubertus", kodas 300036056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 29-13A
Pranešimo Nr. 4920137

- - -

Viešoji įstaiga "Skambantis kedras", kodas 300019110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 27
Pranešimo Nr. 4920138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLASA", kodas 124209244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4920139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPREFERUS", kodas 124273649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4920140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOMA", kodas 124273834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 4920141

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVENTA", kodas 124273987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 4920142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRUSTA", kodas 124274217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 207A
Pranešimo Nr. 4920143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEZERAS", kodas 124277284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 4920145

- - -

UAB "AVIADA", kodas 124296975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-76
Pranešimo Nr. 4920146

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVILDA", kodas 124283180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 4920147

- - -

UAB "Santvisa", kodas 302323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 40
Pranešimo Nr. 4920148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logobaitas", kodas 134832282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 127

Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 15-3
Pranešimo Nr. 4920149

- - -

UAB "Italgusta", kodas 302674171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 20
Pranešimo Nr. 4920150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekagonas", kodas 159803235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 2
Pranešimo Nr. 4920151

- - -

UAB "Dalgreta", kodas 302652919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 9-28
Pranešimo Nr. 4920152

- - -

Viešoji įstaiga "VERDĖLUPIS", kodas 272767460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-14
Pranešimo Nr. 4920153

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaumeta", kodas 135215451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4920154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fredita", kodas 135306036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 161-35
Pranešimo Nr. 4920155

- - -

Viešoji įstaiga KĖDAINIŲ PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO AGENTŪRA, kodas 161596480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22A
Pranešimo Nr. 4920156

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STARVITA", kodas 125318691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4920157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imidžas", kodas 233342910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-7
Pranešimo Nr. 4920158

- - -

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "BMB GRUPĖS PREKYBOS NAMAI", kodas 110018670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 4920159

- - -

UAB ANTSPAUDŲ FABRIKAS, kodas 125322960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4920160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andriaus Servisas", kodas 125321520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4920161

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "INDUSTRIJA", kodas 110419617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4920162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stogų vinys", kodas 145549855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4920163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodmargė", kodas 145552794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, J. Basanavičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4920164

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFORETAS", kodas 125323539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4920165

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giresa", kodas 157675324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Sidabros g. 2
Pranešimo Nr. 4920166

- - -

Bendra Lietuvos - Jungtinių Arabų Emiratų įmonė "EMRONA", kodas 110535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 3A
Pranešimo Nr. 4920167

- - -

KEJT AS CONSULTING, UAB, kodas 301851626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 3E
Pranešimo Nr. 4920168

- - -

UAB "SAVAS KRANTAS", kodas 125323877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4920169

- - -

UAB "Aleksas ir Daiva", kodas 126185226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-61
Pranešimo Nr. 4920170

- - -

UAB "APROVITA", kodas 125328461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-19
Pranešimo Nr. 4920171

- - -

UAB "Baltkrol", kodas 125333070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 222
Pranešimo Nr. 4920172

- - -

UAB "Barnaba", kodas 126144215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4920173

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Juora", kodas 302478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Bružų k., Tirkšlių g. 100
Pranešimo Nr. 4920774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Mail Service Company", kodas 302545664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4920775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Kamerta", kodas 302550871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-120
Pranešimo Nr. 4920776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "LIT Steel Impex", kodas 302551749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Žvejų rojus", kodas 302498271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-34
Pranešimo Nr. 4920778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Unive IT", kodas 302481329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-35
Pranešimo Nr. 4920779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Papildai", kodas 302551667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 4920780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Autouostas", kodas 302546563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-22
Pranešimo Nr. 4920781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

"Z Group LT", UAB, kodas 302496719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-77
Pranešimo Nr. 4920782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Saldesa", kodas 302481051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-32
Pranešimo Nr. 4920783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

- - -

UAB "City baras", kodas 302479495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 4920784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-295 Puslapis 132

- - -

UAB "Adrima", kodas 302479901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 29-5
Pranešimo Nr. 4920785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

KAM Savanoriškos krašto apsaugos tarnybos Tauragės valstybinis technikos ir sporto klubas, kodas
179259182
Teisinė forma: Specifinės paskirties valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 4920196

Išregistravimo data: 2020-10-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


